

Brickwall A/S

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 39 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brickwall A/S Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 39 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bibbi Yildiz Jensen Michael Yildiz Jensen Nana Teymourian
Direktion	Michael Yildiz Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Hardysminde Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse og udlejning af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525.616 kr. mod 1.313.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.627 kr. mod -1.755.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af værdiregulering af investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.525.616	1.313.606
Værdiregulering af investeringsejendomme	393.474	-2.600.000
2 Personalemkostninger	-385.754	-589.359
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.301	-35.301
Driftsresultat	1.498.035	-1.911.054
Andre finansielle indtægter	11.134	4.249
3 Øvrige finansielle omkostninger	-756.696	-340.979
Resultat før skat	752.473	-2.247.784
Skat af årets resultat	-157.846	492.597
Årets resultat	594.627	-1.755.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	594.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.755.187
Disponeret i alt	594.627	-1.755.187

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	65.301
5	Investeringsejendomme	<u>43.300.000</u>	<u>41.904.817</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.330.000</u>	<u>41.970.118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.330.000</u>	<u>41.970.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>310.416</u>	<u>308.801</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.416</u>	<u>308.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>310.416</u>	<u>308.801</u>
	Aktiver i alt	<u>43.640.416</u>	<u>42.278.919</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>10.614.413</u>	<u>10.019.786</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.014.413</u>	<u>10.419.786</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.738.945</u>	<u>4.674.573</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.738.945</u>	<u>4.674.573</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	16.467.815	16.503.075
7	Anden gæld	<u>326.810</u>	<u>545.393</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.794.625</u>	<u>17.048.468</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	279.627	309.093
	Gæld til pengeinstitutter	9.301.162	8.216.795
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.562	296.355
	Selskabsskat	93.474	53.350
	Anden gæld	<u>1.300.608</u>	<u>1.260.499</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.092.433</u>	<u>10.136.092</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.887.058</u>	<u>27.184.560</u>
	Passiver i alt	<u>43.640.416</u>	<u>42.278.919</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		43.300.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		393.474
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.747	584.106
Andre omkostninger til social sikring	5.007	5.253
	<u>385.754</u>	<u>589.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.907	3.249
Andre finansielle omkostninger	749.789	337.730
	<u>756.696</u>	<u>340.979</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	176.204	176.204
Kostpris 31. december 2023	<u>176.204</u>	<u>176.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-110.903	-75.602
Årets afskrivninger	-35.301	-35.301
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-146.204</u>	<u>-110.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>65.301</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	37.344.182	36.873.875
Tilgang i årets løb	<u>1.001.709</u>	<u>470.307</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>38.345.891</u>	<u>37.344.182</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	4.560.635	5.080.380
Årets regulering til dagsværdi	<u>393.474</u>	<u>-519.745</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>4.954.109</u>	<u>4.560.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.300.000</u>	<u>41.904.817</u>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 1.527 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Reguleret driftsresultat, 1.730 t.kr.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed Aalborg (%)	4,00-4,25

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.528.860	16.593.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.045</u>	<u>-90.511</u>
	<u>16.467.815</u>	<u>16.503.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.806.688</u>	<u>16.065.806</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	545.392	763.975
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-218.582</u>	<u>-218.582</u>
Anden gæld i alt	<u>326.810</u>	<u>545.393</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 43.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.251 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hardysminde Invest ApS, CVR-nr. 41 46 41 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
